

# AUGUST 2016

## Nyhetsbrev for Hoff jente- og guttekorps

Hei, og velkommen til et nytt musikkår i Hoff jente og guttekorps!

Først vil vi gratulere fjorårets aspiranter med et flott første år i korpset, og ønske dem hjertelig velkommen til mellomkorpset! Nytt av året blir felles nyhetsbrev for alle, viktige tidspunkter er flyttet til s2 med lyseblått felt for mellomkorps og mørkeblått for hovedkorps (senere gjør vi plass til de nye aspirantene også). Nederst blir det noen ekstra huskelapper for foreldre.

Vi har spennende tider i møte for korpset, det er snart tid for rekrutteringskonserter på Hoffsvangen og Vilberg, vi skal øve inn nye musikkstykker til Konsertvikua og planlegge jubileumsåret 2017 i løpet av høsten.

I skrivende stund er ikke alt klart med tanke på datoer og tidspunkter, men så snart vi har fått alt på plass, kommer det ei terminliste som viser alle aktivitetene vi legger opp til i hele høst.

Tradisjonelt har vi solgt basarlotter i løpet av sommeren og avholdt trekningen samme helga som Lenamarten og Starum Cup. Dette er nå flyttet til høsten, og musikantene vi få utdelt loddbøker i september. Tidligere i år gikk loppemarkedet kjempebra, og vi samlet inn over 35.000,- i støttekontingent. Nå har vi i tillegg blitt bevilget 75.000,- fra Norges musikkorpsforbund sitt instrumentfond. Med en god innsats med basaren vil inntektene for året være sikret.

Vi trenger litt dugnadshjelp da vi skal ha kiosk på Nestlés jubileumsmarkering på mjølkefabrikken 11. september. Interesserte kan gi beskjed til oss på øvelse.

Ellers retter vi en stor takk til alle musikanter og foreldre som deltok på NRK sommeråpent på Kapp. Arrangementet var en stor suksess, vi spilte for masse folk og tjente ganske bra på kiosken vår! Video fra oppmarsjen finner dere på YouTube.

### Øvelser:

**Hovedkorps torsdager 18:00 – 20:15 Mellomkorps torsdag 18.00 – 19:15**

MVH Styret

### Gratulerer med dagen:

Karen 17 år 1. juli      Jonas 13 år 11 juli      Martyna 9 år 17. juli  
Iver 9 år 29. juli      Aleksandra 12 år 3. august      Anita 13 år 18. august  
Håvard 13 år 22. august      Magnus 12 år 23. august

**HURRA!!!**



## Ting å huske i august:

### Hovedkorps

Torsdag 25. august kl 18:00-20:15

Første øvelse etter sommerferien.

Nye noter deles ut!

Lørdag 28. august kl 10:30

Oppmøte ved Rådhuset

Oppmarsj i Lena

### Mellomkorps

Torsdag 25. august kl 18:00-19:15

Første øvelse etter sommerferien.

Nye noter deles ut!



For  
foreldre:

Korpset trenger dugnadshjelp i kiosk 11. september – gi beskjed til Aslak/Terje på øvelse dersom du har lyst og anledning.

Basarbøker deles ut på øvelse i starten av september. Loddene skal selges i løpet av ca 6 uker. Trekning under Konsertvikua.

Vi rydder! Ber om at alle som har utstyr, instrumenter, uniformseffekter eller lærebøker som de ikke bruker lenger om å levere dette på øvelse.